

13.Uluslararası Katılımlı Radyoteknoloji Kongresi ve Eğitim Seminerleri Kapanış Bildirgesi



23-26 Nisan 2018 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz TMRT-Der 13.Uluslararası Katılımlı Radyoteknoloji Kongresi ve Eğitim Seminerlerini tamamlamış olmaktan mutluluk duymaktayız.

Kongre başkanlığını Barış Cavlı' nın yaptığı, onursal başkanlığını Türk Radyoloji Derneği Başkanı Prof.Dr. Tamer Kaya'nın, Bilimsel Kurul Başkanlığını Prof. Dr. İlhan Erden ve Nezaket Özgür' ün yaptığı kongremizde; 60 konuşmacının olduğu kongremizde,1 panel, 10 oturum, 21 sözel bildiri, 15 poster sunumu yapılmıştır.

Yayın Kurulu Hüseyin Ozan Tekin ve Suzan Şaylısoy' un başkanlığında kongre sonrasında, katılımcılarımız tarafından hazırlanan bilimsel makaleler, Türkiye Klinikleri Dergisinin Radyoloji özel sayısında yayınlanacaktır.

Bu yayınlar derneğimizin uluslararası arenada uzun yıllar devamlılığı olacak, marka bir kongre oluşturmayı ve medikal radyasyonun bulunduğu çalışma ortamlarında multi-disipliner çalışmaların teşvik edilmesi ile yapılan çalışmalar bilimsel bir platformda sergilenmesi ve yayınlanması adına; teknikerlerimizi, hekimlerimizi, bilim insanlarımızı, araştırmacılarımızı, akademisyenlerimizi aynı platformda buluşturma hedefine ulaştırmıştır.

Kongremiz de sözlü bildiri birincisi, 3 Tesla Manyetik Rezonans Görüntüleme ile RAT Görüntüleme konusu ile Bilkent Üniversitesi UMRAM merkezinden Mustafa Can Delikanlı olmuştur.

Kongremiz de Poster bildiri birincilik Ödülü X-Ray ve EOS doz kontrolleri ile Acıbadem Merkez hastanesinden Yusuf Mertoğlu olmuştur.

Kongre kaydımız 407 olup, bu sayı refakatçilerle 426, günü-birlik dış katılımlarla 459'dur.

Kongremiz destekleyicilerinden, 13 firmanın stantlarıyla katılımcılarımızla buluşmaları sağlanmıştır.

Kongremizde teşekkür plaketi yerine tüm konuşmacı ve oturum başkanlarımız adına Gaziantep Nurdağı Hatıra Ormanına bir adet fidan dikimi yapılmıştır.

Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği olarak gerçekleştirdiğimiz 13. Radyoteknoloji kongresi ve eğitim seminerlerinde katılımcı ve konuşmacılarımıza teşekkür ederiz.

25-28 Nisan 2019 tarihinde Antalya'da yapacağımız 14.Radyoteknoloji Kongresinde buluşmak üzere hoşça kalın.

**26 Nisan 2018 Kıbrıs
Türk Medikal Radyoteknoloji Derneđi
Yönetim Kurulu**